Thanh toán lãi trái phiếu doanh nghiệp kỳ 15 (từ và bao gồm 

ngày 18/11/2025 đến và không bao gồm ngày 18/02/2026) của trái phiếu 

DPQ12205. 

Nội dung cụ thể: 

Thanh toán lãi trái phiếu doanh nghiệp  

Lãi suất: 9,68%/năm 

- Tỷ lệ thực hiện: 01 trái phiếu được nhận 2.439,890 đồng (Hai nghìn bốn trăm 

ba mươi chín phẩy tám trăm chín mươi đồng). Tiền lãi thanh toán được tính theo 

công thức 100.000 (đồng) x 9,68% x 92 (ngày)/365 (ngày), làm tròn đến 3 chữ 

số sau dấu phẩy. 

Tổng số tiền lãi trái phiếu thực nhận của người sở hữu trái phiếu sẽ được làm 

tròn đến hàng đơn vị (nếu chữ số thập phân ở hàng thứ nhất bằng hoặc lớn hơn 5